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HARSÁNYI POLGÁRMESTERI HIVATAL 

022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE 2 

B E V É T E L E K 

Forintban 

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése kötelező feladat önként vállalt feladat államigazgatási feladat Összesen 

eredeti 

előirányzat 

módosított 

előirányzat 

2 890 146 

eredeti 

előirányzat 

módosított 

előirányzat 

eredeti 

előirányzat 

módosított 

előirányzat 

eredeti 

előirányzat 

,0 

Módosított 

előirányzat 

2 890 146 

1 . módosítás 2. módosítás 1. módosítás 2. módosítás 1. módosítás 2. módosítás 1. módosítás 2. módosítás 

1 . Működési célú támogatások államháztartáson belülről (1.1+..+1.3) 

B12 Elvonások és befizetések bevételei 

3 314 774 -424 628 3 314 774 -424 628 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 

B16.-ból EU-s támogatás 

3 314 774 -424 628 2 890 146 3 314 774 -424 628 2 890 146 

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (2.1+2.2) 

B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

B25-ből EU-s támogatás 

2 .1 

.2 

.3 

2 

2 

3 

4 

Közhatalmi bevételek 300 000 300 000 300 000 300 000 

Működési bevételek (4.1+…+4.11) 2 819 400 2 819 400 2 819 400 2 819 400 

4 .1 

.2 

.3 

.4 

.5 

.6 

.7 

.8 

.9 

B401 Készletértékesítés ellenértéke 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

B402 Szolgáltatások ellenértéke 

B403 Közvetített szolgáltatások értéke 2 220 000 

599 400 

2 220 000 

599 400 

2 220 000 

599 400 

2 220 000 

599 400 

B404 Tulajdonosi bevételek 

B405 Ellátási díjak 

B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 

B407 Általános forgalmi adó visszatérítése 

B408 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 

B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 

B410 Biztosító által fizetett kártérítés 4 

4 

.10 

.11 B411 Egyéb működési bevételek 

Felhalmozási bevételek (5.1+…+5.3) 

B51 Immateriális javak értékesítése 

5 . 

5 .1 

.2 

.3 

5 

5 

B52 Ingatlanok értékesítése 

B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

6 . 

. 

. 

. 

Működési célú átvett pénzeszközök 

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

8 

9 

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+7) 

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK (9.1. + 9.3.) 

B8131Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 

3 119 400 

42 853 641 

1 688 568 

3 314 774 

207 569 

207 569 

-424 628 6 009 546 

44 816 860 

1 896 137 

3 119 400 

42 853 641 

1 688 568 

3 314 774 

207 569 

207 569 

-424 628 6 009 546 

44 816 860 

1 896 137 

1 755 650 1 755 650 

9.1 

9.2 

9.3 

B8132 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 

B915 Irányitószervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 41 165 073 1 755 650 42 920 723 41 165 073 

45 973 041 

1 755 650 

1 331 022 

42 920 723 

50 826 406 1 0 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8+9) 45 973 041 3 522 343 1 331 022 50 826 406 3 522 343 

K I A D Á S O K 

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése 

Kiadások 

kötelező feladat önként vállalt feladat államigazgatási feladat 

1. módosítás 2. módosítás 

Összesen 

eredeti 

előirányzat 

módosított 

előirányzat 

eredeti 

előirányzat 

módosított 

előirányzat 

eredeti 

előirányzat 

módosított 

előirányzat 

eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 
1. módosítás 2. módosítás 1. módosítás 2. módosítás 1. módosítás 2. módosítás 

1 . Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5) 

K1 Személyi juttatások 

45 465 041 

34 885 041 

4 705 000 

3 522 343 

2 662 216 

349 814 

1 458 022 50 445 406 

37 107 857 

5 054 814 

45 465 041 

34 885 041 

4 705 000 

3 522 343 

2 662 216 

349 814 

1 458 022 50 445 406 

37 107 857 

5 054 814 

8 282 735 

1 

1 

1 

1 

1 

.1 

.2 

.3 

.4 

.5 

-439 400 -439 400 

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

K3 Dologi kiadások 5 875 000 510 313 1 897 422 8 282 735 5 875 000 510 313 1 897 422 

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 

K5 Egyéb működési célú kiadások 

2 . Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+2.2+2.3) 

K6 Beruházások 

508 000 -127 000 381 000 508 000 -127 000 

-127 000 

381 000 

2 

2 

2 

.1 

.2 

.3 

508 000 -127 000 381 000 508 000 381 000 

K7 Felújítások 

K.8 Egyéb felhalmozási kiadások (2.6+…+2.13) 

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 3 . 45 973 041 

45 973 041 

3 522 343 

3 522 343 

1 331 022 

1 331 022 

50 826 406 

50 826 406 

45 973 041 

45 973 041 

3 522 343 

3 522 343 

1 331 022 

1 331 022 

50 826 406 

50 826 406 4 . KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.) 

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 

7 7 

0 

0 

0 

0 

0 

7 7 


